
Uchwała nr XXVII/183/2017 
Rady Gminy Granowo  

z dnia 26 czerwca 2017r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze 
zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie       22 708 491,33 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie            21 142 593,33 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                 1 565 898,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
§ 2.1.Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie      25 015 571,33 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie              19 720 815,33zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                         5 294 756,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie              
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Objaśnienia  
do uchwały nr XXVII/183/2017 

Rady Gminy Granowo  
z dnia 26 czerwca 2017r.   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 
 

1. Zwiększa się dochody o kwotę 15 600 zł:  
- w dziale 600, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 9 000 zł na podstawie 
podpisanego porozumienia w sprawie bieżącego utrzymania i ochrony dróg powiatowych 
w obszarze zabudowanym gminy Granowo,  
- w dziale 750, rozdz. 75023 – Urzędy gmin o kwotę 4 000 zł dostosowując plan 
dochodów do bieżącego wykonania,  
- w dziale  756, rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego w podstawie ustaw o kwotę 2 600 zł dostosowując plan 
dochodów do bieżącego wykonania.  

2. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych na następujące zadania inwestycyjne:  
- Budowa ulicy Długiej – 74 900 zł,  
- Budowa mieszkań komunalnych – 19 500 zł,  
- Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych – 100 000zł. 

3. Wprowadza się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Montowanie instalacji 
fotowoltaicznych (PV) do wspomagania produkcji energii elektrycznej na dachach 
budynków użyteczności publicznej” i ustala się plan wydatków w wysokości 50 000 zł             
z przeznaczeniem na wykonanie niezbędnej dokumentacji w celu złożenia projektu 
dofinansowanego z funduszy Unii Europejskiej.  

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale: 
-  60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 60 000 zł z przeznaczeniem na remont 
kanalizacji deszczowej na ulicy Sportowej w Granowie oraz remont drogi gminnej            
w Kubaczynie,  
- 75023 – Urzędy gmin o kwotę 7 366 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie urzędu,  
- 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 35 000 z przeznaczeniem na bieżące remonty                
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Granowie,  
- 80104 – Przedszkola o kwotę 74 000 zł z przeznaczeniem na remont dachu w budynku 
przedszkola w Kąkolewie,  
- 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 3 634 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową 
dla powiatu w związku z realizacją programu usuwania azbestu.  
  
 


